25/05/2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO AO ESTUDANTE
COORDENACAO DE ASSISTENCIA E PROMOCAO ESTUDANTIS

SELEGAO UNIFICADA PARA AUXILIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE N2 06/2023

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA - FASE RECURSAL
INSCRIGOES DEFERIDAS

AUXILIO PRE-ESCOLAR

MATRICULA NOME AUXiLIO STATUS DE BOLSA IvVS
20210141289 |LUIZ FELIPE ROCHA DA SILVA Auxilio Pré-escolar | EM FASE DE DEFERIMENTO | 4,39
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MATRiCULA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO AO ESTUDANTE
COORDENACAO DE ASSISTENCIA E PROMOCAO ESTUDANTIS

SELEGAO UNIFICADA PARA AUXILIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE N2 06/2023

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA - FASE RECURSAL
INSCRIGOES DEFERIDAS

AUXILIO MORADIA

AUXILIO

STATUS DE BOLSA

25/05/2023

20220040753
20190032718
20180117670
20220107398
20220011036
20220135131
20220007875
20220123453
20210057265
20200041931
20210121633
20210120350
20210121731
20200125521
20220123490
20190130871
20180088611
20220160789
20210140942
20190178795
20220041071
20200150794
20210141289
20220011297
20220040931
20220165168
20220119559
20200038829
20200151076
20220050052
20220065144
20190085471

AISHA GABRIELLA SILVA QUEIROZ

AMANDA GABRIELE ALBUQUERQUE OLIVEIRA
AMANDA LINS BRAZ BALTAZAR

AMANDA OLIVEIRA PEREIRA

ANDRE LUIZ POLICARPO DE SOUZA GOUVEIA
ANDREZA COSTA ALVES

ANNA CAROLINA NOGUEIRA BORZANI
ARTHUR BRAZ DE ANDRADE

BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA
BERNARDO ENEAS DE ARAUJO NASCIMENTO
BRENDA CAVALCANTE FERREIRA

BRENO ALEF PARNAIBA CANDIDO

CARLOS DANILO DA SILVA TEIXEIRA
EMMANOEL DINIZ MAIA

GILVAN BERTO FERREIRA GUEDES

GISLENE RODRIGUES DA SILVA

GUSTAVO AMORIM DE BRITO

HELLEN RAMOS OLIVEIRA AMORIM

JADE DE SOUSA SUCKOW BARBOSA
JOMARIO DE QUEIROZ PAIVA

LAIRES MARIA FARIAS DE OLIVEIRA

LUCAS RENAN FERREIRA DE VASCONCELOS
LUIZ FELIPE ROCHA DA SILVA

MAELI DA SILVA MOURA

MARIA JULIA ALBUQUERQUE MEDEIROS
MARIA VERONICA PEDROSA DELGADO
MARIA VITORIA DA SILVA LIMA

MARIANA DIAS DA SILVA

MARIZA ELLEN PENHA DE MACEDO

MILENA GONCALVES APOLINARIO

MILENA MONTEIRO DO NASCIMENTO

NANI GERMINIA PONTES DE LIMA

MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA

EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO

EDITAL PRAPE 06/2023 - RESULTADO DAS ANALISES SOCIO-ECONOMICAS (fase recursal) - DEFERIDOS

4,61
5,64
5,93
3,85
3,91
5,11
2,29
3,79
3,25
3,53
3,11
5,29
2,75
5,46
3,89
2,91
3,81
3,81
5,19
4,39
5,91
3,24
4,39
3,61
5,34
7,15
4,87
7,05
3,71
3,61
4,96
4,97



20220123391
20220162282
20220123856
20220115774
20220040593
20220138920
20210121713
20220123696
20220040996
20200070343

NAYARA DA SILVA BATISTA

PABLO MARCELINO DO NASCIMENTO

RITA DE KASSIA MATIAS DE OLIVEIRA

SABRINA KAROLLYNE DE SOUZA RODRIGUES
SARA AMANDA ALVES PONTES FERREIRA
SEFORA RAQUEL ANDRIOLA MACHADO SANTOS
SOPHIE YUKIE ASAHI KADIHARA

THAYNA FIGUEIREDO DE MORAIS

THIAGO REGO DE LIMA COSTA

WDSON LUIZ ALMEIDA DINIZ

MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA
MORADIA

EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
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25/05/2023

5,43
3,81
4,01
5,73
4,74
2,91
3,69
4,03
2,47
4,79



MATRICULA
20220011519
20200018049
20220011457
20220072603
20220108878
20200023183
20210150297
20200073800
20210099828
20220003099
20220128137
20210160758

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO AO ESTUDANTE
COORDENACAO DE ASSISTENCIA E PROMOGCAO ESTUDANTIS

SELEGAO UNIFICADA PARA AUXILIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE N2 06/2023

25/05/2023

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA - FASE RECURSAL
INSCRICOES DEFERIDAS

AUXILIO RESIDENCIA UNIVERSITARIA

NOME
ALESSANDRA HELOYSE DA SILVA ASSIS
ANA BEATRIZ DA SILVA ALBUQUERQUE
ANDREA LUIZA BARBOSA DE MORAIS
ANNA LUIZA LOPES GONCALVES SILVA
CAROLINA TAIS TRAJANO DA SILVA
ERICA COSTA GONCALO
JOSE JOEL ALVES GREGORIO
LUARA MARIA CLEMENTINO DE MELLO POLIN
MARCIO DO NASCIMENTO ALMEIDA
NATALIA SANTOS DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE GUIMARAES ACIOLE
ROBERTA FLORENTINO DE PONTES

AUXiLIO
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA
RESIDENCIA UNIVERSITARIA

STATUS DE BOLSA
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
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IVS
5,01
5,78
4,85
6,34
6,49
7,00
5,11
5,08
5,15
3,88
3,51
5,59




MATRICULA
20220040753
20220107398
20220007857
20220011036
20220007875
20220160804
20220123453
20210057265
20210121633
20210120350
20220108878
20220011134
20200053440
20180115405
20180088611
20190087977
20210140942
20190178795
20200150794
20220011297
20220040931
20200151076
20220123856
20220040593
20220166782
20210121713
20220040996
20210150359
20180088175
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UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO AO ESTUDANTE
COORDENAGAO DE ASSISTENCIA E PROMOGCAO ESTUDANTIS

SELECAO UNIFICADA PARA AUXILIOS ESTUDANTIS

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA - FASE RECURSAL
INSCRICOES DEFERIDAS

EDITAL PRAPE N2 06/2023

AUXILIO RESTAURANTE UNIVERSITARIO

NOME

AISHA GABRIELLA SILVA QUEIROZ
AMANDA OLIVEIRA PEREIRA

ANA CLARA OLIVEIRA CAMPOS
ANDRE LUIZ POLICARPO DE SOUZA GOUVEIA
ANNA CAROLINA NOGUEIRA BORZANI

ANYRA MARQUES PAULINO FERREIRA
ARTHUR BRAZ DE ANDRADE
BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA

BRENDA CAVALCANTE FERREIRA

BRENO ALEF PARNAIBA CANDIDO
CAROLINA TAIS TRAJANO DA SILVA
EDRYLLAINE MASTTEMBERG DE OLIVEIRA SANTO!

ELLEN LUSTOSA SANTOS

ESTER MARIA COSTA FLORENCIO DA SILVA

GUSTAVO AMORIM DE BRITO

INDHIRA RAQUEL SARMENTO BARBOSA
JADE DE SOUSA SUCKOW BARBOSA

JOMARIO DE QUEIROZ PAIVA

LUCAS RENAN FERREIRA DE VASCONCELOS

MAELI DA SILVA MOURA

MARIA JULIA ALBUQUERQUE MEDEIROS
MARIZA ELLEN PENHA DE MACEDO

RITA DE KASSIA MATIAS DE OLIVEIRA
SARA AMANDA ALVES PONTES FERREIRA

SOFIA DANTAS DE QUEIROZ
SOPHIE YUKIE ASAHI KADIHARA
THIAGO REGO DE LIMA COSTA

VITOR EMANUEL CONRADO DA SILVA
YAGO RODRIGUES BARBOSA

AUXiLIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO
RESTAURANTE UNIVERSITARIO

25/05/2023

STATUS DE BOLSA
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO

VS
4,61
3,85
1,79
3,91
2,29
2,99
3,79
3,25
3,11
5,29
6,19
4,37
1,93
5,53
3,81
3,61
5,19
4,39
3,24
3,61
5,34
3,71
4,01
4,74
5,09
3,69
2,47
6,19
3,71




MATRICULA
20210150573
20220011134
20180115405
20220003052
20180088175

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

25/05/2023

PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO AO ESTUDANTE
COORDENACAO DE ASSISTENCIA E PROMOCAO ESTUDANTIS

SELECAO UNIFICADA PARA AUXILIOS ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE N2 06/2023

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA - FASE RECURSAL

INSCRICOES DEFERIDAS

AUXILIO TRANSPORTE
NOME AUXiLIO
BRUNO RAFAEL ALMEIDA PORTO TRANSPORTE
EDRYLLAINE MASTTEMBERG DE OLIVEIRA SANTOS TRANSPORTE
ESTER MARIA COSTA FLORENCIO DA SILVA TRANSPORTE
JULIANA BARACHO DANTAS TRANSPORTE
YAGO RODRIGUES BARBOSA TRANSPORTE

STATUS DE BOLSA
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO
EM FASE DE DEFERIMENTO

EDITAL PRAPE 06/2023 - RESULTADO DAS ANALISES SOCIO-ECONOMICAS (fase recursal) - DEFERIDOS

IVS
5,39
4,37
5,53
4,21
3,71




